平成29年3月2日
施設長
病院長様
公益社団法人北海道理学療法士会
第26回全道学術研修大会
大会長　佐藤　貴一
（公印省略）
[bookmark: _GoBack]
第26回北海道理学療法士会学術研修大会
出張のお願いについて

謹啓　春暖の候、貴台ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は公益社団法人北海道理学療法士会の運営に際しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度下記により第26回北海道理学療法士会学術研修大会を開催することとなりました。つきましては、貴施設の理学療法士　　　　　　　　　　氏の出張につきまして、格段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時　：平成29年4月22日（土）　14:00  ～　17:50（開場13:30）
　　　　平成29年4月23日（日）　 9:15　～　15:00（開場 9:00）

会場　：砂川市地域交流センター　ゆう（北海道砂川市東3条北2丁目3-3）

参加費：会員　　￥3,000円（事前参加登録）
　　　　　　　　￥4,000円（当日参加登録）
　　　　非会員　￥5,000円（事前参加登録）
　　　　　　　　￥7,000円（当日参加登録）

以上